
Stolní dvojboj

Kontakt na organizátory
Trejtnar Marek 776 045 900
Jarkovský Matěj 774 836 115

www.hradeckesportovnihry.cz

SOBOTA 31.5.2025

Ve startovném zahrnuto :
Pitný režim
Doprovodný a hudební program
Poháry a ceny pro vítěze turnaje
Dary od partnerů akce

Turnaje se účastní týmy složené ze dvou hráčů
Každý tým získá kartičku, kde uvidí kolik zápasů má odehráno
Výsledky se promítají na monitor, kde týmy vidí kolikáté jsou, aby mohli
postoupit do vyřazovacího kola
Po každém zápase přijdou zástupci týmů se zápisovou kartičkou a
organizátor zapíše na kartičku i do systému výsledek 



Pravidla kvalifikace
Kvalifikace začíná ve 12:00 a končí v 15:00, kdy začíná vyřazovací část
Každý tým může v kvalifikační části odehrát až 4 zápasy v každé disciplíně (4 stolní fotbal + 4 stolní
curling = 8 zápasů celkem)
Minimální počet zápasů pro kvalifikaci: 2 ve stolním fotbálku a 2 ve stolním curlingu
Kvalifikace probíhá formou "najdi si soupeře" – týmy se mohou sami domluvit s kým budou hrát,
nebo se potkají na meeting pointu, kde se budou scházet zájemci o zápas
Vyzvaný tým vždy musí přijmout hru, pokud nenaplnil minimální počet zápasů
Bodování:
Výhra = +2 body
Prohra = -1 bod
Pořadí v kvalifikační tabulce se určuje podle:
Získaných bodů
Celkového skóre
(Vzájemný zápas nehraje roli)
V hlavní části mohou týmy hrát více zápasů, aby získaly co nejvíce bodů (riskují však i možnou
ztrátu bodů)
 

Pravidla stolního fotbálku
Hraje se do 8 gólů (kdo dosáhne jako první 8 gólů, vyhrává)
Skóre se zapisuje v plném znění (např. 8:6 znamená +2 skóre pro vítěze a -1 pro poraženého)
Pravidla stolního curlingu
Hraje se na 3 gamy nebo do 4 vítězných bodů
Skóre se počítá podle rozdílu bodů:
Za každý rozdílný bod ve hře získá tým 2 skóre do tabulky
Výhra 4:3 znamená +2 body do skóre
Prohra 1:4 znamená -6 bodů do skóre
Pokud je bodová remíza po 3 gamech, vyhrává tým, který vyhrál více gamů
 

Pravidla vyřazovací části
Do pavouka postupuje nejlepších 8 týmů
Týmy jsou seřazeny dle bodového pořadí v aktualizované tabulce
Každý tým získá svého soupeře, se kterým odehraje obě disciplíny
Stolní fotbálek:
Hraje se do 10 bodů, přičemž tým musí vyhrát o 2 góly (např. 10:8 nebo 12:10)
Stolní curling:
Hraje se podle stejných pravidel jako v kvalifikační části
Vítězem duelu se stává tým s lepším celkovým skóre:
Např. fotbálek 10:8 (+2 body) a curling 2:4 (-4 body) = skóre -2.
Soupeř má skóre +2, tudíž vítězí.

Vyhlášení vítězů proběhne v 15:30.


